令和２年 8 月吉日

お客さま各位

店舗統廃合のご案内

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、当金庫は下記のとおり 4 店舗を統廃合することといたしましたので、ご案内い

たします。

つきましては、店舗統廃合に伴いまして一部のお客さまには変更手続きなど、お手数を

お掛けすることとなりますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.統合日 令和 2 年 10 月 5 日（月）

  ［廃止店舗最終営業日 令和 2 年 10 月 2 日（金）］

 廃止店舗    （店舗番号） 統合店舗  （店舗番号）

店舗名称 鳴和支店木越出張所       （052） 鳴和支店           （011）

所 在 地
920-0804
金沢市鳴和二丁目 1 番 5 号（鳴和支店内）

920-0804
金沢市鳴和二丁目 1 番 5 号

電話番号 076-257-1101 076-252-6255

店舗名称 金沢南支店               （018） 久安支店           （023）

所 在 地
921-8164
金沢市久安三丁目 397 番地（久安支店内）

921-8164
金沢市久安三丁目 397 番地

電話番号 076-244-2477 076-242-1406

店舗名称 小丸山支店               （021） 本店営業部         （001）

所 在 地
926-8601
七尾市桧物町 35 番地（本店営業部内）

926-8601
七尾市桧物町 35 番地

電話番号 0767-52-6262 0767-52-3450

※統廃合後も木越出張所ＡＴＭ、小丸山支店ＡＴＭは稼働させていただきますので

ご利用願います。

2. 統合日 令和 2 年 11 月 9 日（月）

  ［廃止店舗最終営業日 令和 2 年 11 月 6 日（金）］

 廃止店舗    （店舗番号） 統合店舗  （店舗番号）

店舗名称 志雄支店                 （006） 押水支店           （012）

所 在 地
929-1425
羽咋郡宝達志水町子浦レ 186 番地

929-1343
羽咋郡宝達志水町小川弐部 89 番

地の 1

電話番号 0767-29-3155 0767-28-4444

※統廃合後も志雄支店ＡＴＭは稼働させていただきますのでご利用願います。

以上

＜お問い合わせについて＞

  店舗統廃合につきましては、現在のお取引店舗または下記の本部（業務部）まで

お気軽にお問い合わせください。

のと共栄信用金庫 業務部 電話 0767-54-0596